
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13  февраля  2018 г. № 303 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об итогах муниципального конкурса проектов  
«Коллективное участие граждан в охране общественного порядка 

в форме добровольных формирований» 
 

 
Во исполнение пункта 6 Положения о конкурсной комиссии 

по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих 
организаций в 2018 году, утвержденного постановлением 
администрации МО «Котлас» от 17.01.2018 № 95 «О конкурсной 
комиссии по отбору проектов социально ориентированных 
некоммерческих организаций в 2018 году», руководствуясь статьями 
34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                   
п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать победителем муниципального конкурса проектов 
«Коллективное участие граждан в охране общественного порядка в 
форме добровольных формирований» Отдельское казачье общество 
«Северный отдел». 

2. Администрации МО «Котлас» предоставить грант в форме 
субсидии победителю муниципального конкурса проектов 
«Коллективное участие граждан в охране общественного порядка в 
форме добровольных формирований» в размере согласно приложению 
к настоящему постановлению, в соответствии с Порядком 
предоставления в 2018 году грантов в форме субсидий 
некоммерческим организациям, не являющимся казенными 
учреждениями в рамках реализации муниципальной программы 
муниципального образования «Котлас» «Развитие гражданского 
общества и поддержка социально-ориентированных НКО МО 
«Котлас» на 2014-2020 годы», утвержденным постановлением 
администрации МО «Котлас» от 17.01.2018 № 94. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 



опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации МО 
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на заведующего Отделом внешних и общественных связей 
Аппарата администрации МО «Котлас» Гурьева Д.Г. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации МО «Котлас» 
от 13 февраля  2018 г. № 303 

 
 

Победитель муниципального конкурса проектов 
«Коллективное участие граждан в охране общественного порядка 

в форме добровольных формирований» 
 
 

 
№ 
п/п 

 
Наименование некоммерческой организации 

 
Наименование проекта 

Сумма 
субсидии 

из бюджета 
МО «Котлас» 

(руб.) 
1. Отдельское казачье общество 

«Северный отдел» 
«Правопорядок» 250 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	Во исполнение пункта 6 Положения о конкурсной комиссии по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в 2018 году, утвержденного постановлением администрации МО «Котлас» от 17.01.2018 № 95 «О конкурсной комиссии по отбору прое...
	1. Признать победителем муниципального конкурса проектов «Коллективное участие граждан в охране общественного порядка в форме добровольных формирований» Отдельское казачье общество «Северный отдел».

